REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BELSH

e . KESHILLI BASHKIAK .
KOMISIONI_ +Tmom Cer &y ﬁ;{/_\ Xhe bt i o

pate/§ 109120 24

RAPORT VENDIMMARRJEJE NR._& 1

‘%l::vendlm 2 (titulli i projektvendimit): ?& (Lem f@ WMAZ’BL Uw ME

Baza ligjore:

Nuk ko profo om | o

e [

Drejtoria/Sektori pérg Jegjes qé ka pérgatitur materialin:

jll’j’[mw el o SRS E BQM

Impakti social/grupet qé preken:

—

Scahner ,
App “

B )




A &€shté objekt konsultimi: (PO/JO)

)f\/

Komisioni i perhershém/pérkohshém u mblodhé mé daté { /@ O 3. % 07 ), dhe shqyrtoi pikén
nr. #_ t€ rendit t€ dités, relacionin dhe dokumentat shoqérues t€ tij.

Komunikimi midis administratés dhe komisionit i perhershem/perkohshem

| s ; ~

Z@ﬂ%fab’?a»/\kf '

Pér sa mé sipér, pas shqyrtimit, té projekt vendimit dhe materialeve shogéruese, Komisioni me
shumicen votash, vendosi:

T’1 propozoje Keshillit bashkiak:

a- Kalimin e projektaktit ne mbledhjen e Keshillit per vleresimin e metejshem dhe per

_ shqyrtim

‘ Miratimin e projekt aktit
c- Refuzimin e miratimit te projektaktit
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:

Anétar: "ON N ¢
S A (emri, mbiemri, fi

Anétar:

Komisioni
Kryetar: M
ry : (emri, mbiemri,
: rma)

ﬁ\\—\(emrl mblemrz frma)

MADE WITH

Scanner
App

B Y

“



